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НА УЧИЛИШТЕ: 

 

НОСИМЕ ЗАШТИТНА 
МАСКА 

 

ОДРЖУВАМЕ 
РАСТОЈАНИЕ 

 

 

СЕ ДВИЖИМЕ ПО 
ОЗНАЧЕНАТА ПАТЕКА 

 

ГО ПОЧИТУВАМЕ 
ЗАДАДЕНИОТ РАСПОРЕД 

 

КОМУНИЦИРАМЕ ПО 
ТЕЛЕФОН СО 

НАСТАВНИЧКАТА 

 

ЧЛЕНОВИТЕ ОД 
СЕМЕЈСТВОТО НЕ 

СМЕАТ ДА ВЛЕГУВААТ 
ВО УЧИЛИШТЕТО 

 


